LG P+40W 0.1 − Wertung − offene Klasse StartNr: 12
StandNr: 6 1. Oktober 2022  22:57
Schulz, Alina #999903489 Hardenberger SV 1656 e.V. / Die Pinguine
1
2
34
56 78
9
10 11
12
131415
16
17
18
19
20
2122
23
24
2526
27
2829
30
3132
33
34
35
36
37
38
39 40
Ergebnis: 392.7 (374)
Serien: 98.7 97.4 99.4 97.2
Zähler: 19 16 5 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 15
Weiteste: 610 (12.), 605 (10.), 600 (9.)
beste Teiler: 42.1 (4.), 55.9 (3.), 82.8 (13.)
Trefferlage: 0.05 mm rechts,  0.75 mm hoch
Streuwert: 2.26,  horizontal: 2.27,  vertikal: 2.26
1
2
34
56 78
9
10
Serie 1:
  10.3 *   10.3 *   10.7 *   10.8 *   10.0
  10.3 *    9.6    9.6    8.6    8.5
beste Teiler: 42.1 (4.), 55.9 (3.), 162.7 (2.)
Trefferlage: 0.45 mm links,  1.47 mm hoch
Streuwert: 2.19,  horizontal: 2.45,  vertikal: 1.88
11
12
131415
16
17
18
19
20
Serie 2:
   8.9    8.5   10.6 *   10.6 *   10.6 *
   9.9    9.7    9.2    9.8    9.6
beste Teiler: 82.8 (13.), 87.2 (15.), 94.7 (14.)
Trefferlage: 0.29 mm rechts,  1.24 mm hoch
Streuwert: 2.43,  horizontal: 2.03,  vertikal: 2.77
2122
23
24
2526
27
2829
30
Serie 3:
  10.3 *   10.3 *   10.6 *   10.5 *   10.3 *
   9.4   10.1    9.4    9.6    8.9
beste Teiler: 93.7 (23.), 109.4 (24.), 151.1 (25.)
Trefferlage: 0.71 mm links,  0.27 mm tief
Streuwert: 2.05,  horizontal: 2.14,  vertikal: 1.97
3132
33
34
35
36
37
38
39 40
Serie 4:
   9.0   10.0   10.0    9.5    9.4
  10.5 *   10.3 *    9.4    9.9    9.2
beste Teiler: 122.3 (36.), 161.5 (37.), 231.8 (32.)
Trefferlage: 1.08 mm rechts,  0.56 mm hoch
Streuwert: 2.28,  horizontal: 2.33,  vertikal: 2.23
gedruckt am: 01. Oktober 2022 23:36 ID: E27A780C − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH